

令和3年度	工 事 設 計 書						
工 事 名	依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）						
施 工 地 名	伊賀市 沖 地内						
工 費	¥ 36,795,000						
工 期	契約の日から 令和4年10月28日まで		設 計	令和4年1月			
			設 計		検 算		
工 事 の 大 要			業 種	電	業種コード	08	
依那古小学校、神戸小学校、比自岐小学校（休校）の統合に伴う改修工事（電気設備工事） ①校舎 鉄筋コンクリート造3階建 2,395㎡ 電灯設備工事 一式、動力設備工事 一式、電灯幹線設備工事 一式、弱電設備工事 一式、自動火災報知設備工事 一式 ほか ②屋内運動場 鉄骨造1階建 563㎡ 電灯設備工事 一式、電灯幹線設備工事 一式、拡声設備工事 一式、トイレ呼出設備工事 一式 ほか							

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		23,689,910	(直接工事費+廃材処分費) 23,638,020 + 51,890
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		782,418	率対象分 23,638,020
	共通仮設費	積み上げ	1	式		80,900	
	純工事費					24,553,228	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		4,738,558	率対象分 24,501,338
	工事原価					29,291,786	
D	一般管理費		1	式		4,158,214	
	工事価格					33,450,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		3,345,000	10.00%
	工事費計					36,795,000	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費						
a	校舎電気設備工事		1	式		17,025,300	
b	屋内運動場電気設備工事		1	式		6,664,610	
	A 計					23,689,910	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	校舎電気設備工事						
1	(校舎)電灯設備工事		1	式		9,867,450	
2	(校舎)動力設備工事		1	式		507,560	
3	(校舎)電灯幹線設備工事		1	式		2,641,540	
4	(校舎)弱電設備工事		1	式		3,766,560	
5	(校舎)自動火災報知設備工事		1	式		165,390	
6	(校舎)廃材運搬費		1	式		33,800	代価表校舎D-B参照
7	(校舎)廃材処分費		1	式		43,000	代価表屋体D-A参照
	a 計					17,025,300	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a 1	(校舎)電灯設備工事						
	電線管	E(25) 露出	132.0	m	1,540	203,280	No. 電気根拠－1
	電線管	E(31) 露出	58.0	m	2,080	120,640	No. 電気根拠－1
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	5.0	m	670	3,350	No. 電気根拠－1
	電線管	PF(22) 一重管 インペイ	10.0	m	890	8,900	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-2C コロカシ	111.0	m	370	41,070	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-3C コロカシ	210.0	m	470	98,700	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-2C 可引管内	3.0	m	470	1,410	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-3C 可引管内	2.0	m	630	1,260	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C 可引管内	10.0	m	800	8,000	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-2C 管内	3.0	m	680	2,040	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C 管内	247.0	m	860	212,420	No. 電気根拠－1
	ボックス類		1	式		81,000	No. 電気根拠－1
	カバープレート	新金属（角）	63	個	790	49,770	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	A32	8	灯	18,600	148,800	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	A40	45	灯	19,700	886,500	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	A52	24	灯	21,900	525,600	No. 電気根拠－1

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	A69	170	灯	24,400	4,148,000	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	B8	2	灯	12,200	24,400	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	B32	1	灯		17,300	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	C65	2	灯	31,400	62,800	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	C69	4	灯	32,200	128,800	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	E66 黒板灯	30	灯	36,300	1,089,000	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	F14	2	灯	39,900	79,800	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	G10	28	灯	16,100	450,800	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	G14	1	灯		19,500	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	H130 （落下防止ワイヤ共）	3	灯	124,000	372,000	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×1 新金属プレート	7	個	1,980	13,860	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×2 新金属プレート	3	個	2,930	8,790	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×3 新金属プレート	11	個	3,880	42,680	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×4 新金属プレート	6	個	5,040	30,240	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×6 新金属プレート	1	個		6,940	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	○×1 新金属プレート	8	個	2,600	20,800	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×1+○×1 新金属プレート	2	個	3,550	7,100	No. 電気根拠－2

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	埋込スイッチ	●×2+○×1 新金属プレート	2	個	4,490	8,980	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●3×1 新金属プレート	6	個	2,550	15,300	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●4×1 新金属プレート	2	個	3,010	6,020	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●3×1+○×1 新金属プレート	4	個	4,110	16,440	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	親器（換気扇連動）	2	個	12,500	25,000	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	親器 8A	6	個	14,300	85,800	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	子器（換気扇連動型）	6	個	10,420	62,520	No. 電気根拠－2
	埋込コンセント	2P15A×1 新金属プレート	31	個	1,960	60,760	No. 電気根拠－2
	埋込コンセント	2P15A×2 新金属プレート	1	個		2,050	No. 電気根拠－2
	埋込コンセント	2P15A.E×1+ET 新金属プレート	2	個	2,580	5,160	No. 電気根拠－2
	埋込コンセント	2P15A.E×2+ET 新金属プレート	6	個	2,740	16,440	No. 電気根拠－2
	防水コンセント	2P15A×2	1	個		2,330	No. 電気根拠－2
	塗装工事費	0P2回塗り	1	式		62,000	No. 電気根拠－2
	ハツリ貫通及び補修費		1	式		13,100	No. 電気根拠－2
	撤去工事費		1	式		570,000	No. 電気根拠－2
	a-1 計					9,867,450	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a 2	(校舎)動力設備工事						
	電線管	CP(31) 露出	80.0	m	2,270	181,600	No. 電気根拠－3
	金属製可とう電線管	ビニル被覆有・防水 (30) WP	10.0	m	2,460	24,600	No. 電気根拠－3
	電線	EM-E 5.5°	46.0	m	460	21,160	No. 電気根拠－3
	電線	EM-CE8°-4C 管内	20.0	m	1,750	35,000	No. 電気根拠－3
	電線	EM-CET14° 管内	70.0	m	1,970	137,900	No. 電気根拠－3
	プルボックス	200×200×100 (SUS) WP	3	個	13,100	39,300	No. 電気根拠－3
	漏電保護付手元開閉器	3P30A (屋外防雨箱入)	2	個	20,400	40,800	No. 電気根拠－3
	塗装工事費	OP2回塗り	1	式		27,200	No. 電気根拠－3
	a-2 計					507,560	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a 3	(校舎) 電灯幹線設備工事						
	電線管	CP(31) 露出	26.0	m	2,270	59,020	No. 電気根拠－4
	電線管	CP(51) 露出	88.0	m	3,450	303,600	No. 電気根拠－4
	電線管	E(25) 露出	10.0	m	1,540	15,400	No. 電気根拠－4
	金属製可撓電線管	ビニル被覆有・防水 (50) WP	1.0	m		4,530	No. 電気根拠－4
	電線管	FEP(80) 地中	25.0	m	1,030	25,750	No. 電気根拠－4
	電線管	VE(16) 地中	4.0	m	1,000	4,000	No. 電気根拠－4
	電線	EM-E 8°	89.0	m	550	48,950	No. 電気根拠－4
	電線	EM-E 38°	5.0	m	1,440	7,200	No. 電気根拠－4
	電線	EM-CE5.5°-4C 管内	26.0	m	1,430	37,180	No. 電気根拠－4
	電線	EM-CET38° 管内	89.0	m	3,780	336,420	No. 電気根拠－4
	電線	EM-CET60° 管内	26.0	m	5,360	139,360	No. 電気根拠－4
	電線	EM-CEE2.0°-2C 管内	5.0	m	680	3,400	No. 電気根拠－4
	電線	EM-EEF2.0-2C 管内	5.0	m	680	3,400	No. 電気根拠－4
	プルボックス	200×200×100 (SUS) WP	2	個	13,100	26,200	No. 電気根拠－4
	プルボックス	400×400×300 (SUS) WP	3	個	53,900	161,700	No. 電気根拠－4
	動力分電盤	1MA-3 屋外防雨型	1	面		475,000	No. 電気根拠－4

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	動力分電盤	3MA-1 屋外防雨型	1	面		267,000	No. 電気根拠－4
	高圧受変電設備改造費	屋外型キュービクル2面体	1	式		200,000	No. 電気根拠－4
	既設電灯盤改造費	L-1	1	式		49,400	No. 電気根拠－4
	既設電灯盤改造費	L-2	1	式		54,900	No. 電気根拠－4
	既設電灯盤改造費	L-3	1	式		54,900	No. 電気根拠－4
	既設動力盤改造費	M-0	1	式		62,300	No. 電気根拠－4
	既設動力盤改造費	1MA-1	1	式		62,000	No. 電気根拠－4
	警報盤	K-1 5窓	1	面		146,000	No. 電気根拠－4
	埋設標識シート	ポリエチレンクロス2倍	19.0	m	250	4,750	No. 電気根拠－5
	接地工事	ED (材工共)	1	ヶ所		5,680	No. 電気根拠－5
	塗装工事費	OP2回塗り	1	式		42,000	No. 電気根拠－5
	掘削及び埋戻費		1	式		22,500	No. 電気根拠－5
	ハツリ貫通及び補修費	溝ハツリ含む	1	式		19,000	No. 電気根拠－5
	a-3 計					2,641,540	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a 4	(校舎)弱電設備工事						
	電線管	E(19) 露出	176.0	m	1,220	214,720	No. 電気根拠－6
	電線管	E(25) 露出	157.0	m	1,540	241,780	No. 電気根拠－6
	電線管	E(31) 露出	26.0	m	2,080	54,080	No. 電気根拠－6
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	17.0	m	670	11,390	No. 電気根拠－6
	電線	AE0.9-5P 管内	8.0	m	810	6,480	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-2C 管内	6.0	m	500	3,000	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-3C 可㇔管内	17.0	m	540	9,180	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-4C 管内	140.0	m	640	89,600	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-5C 管内	30.0	m	720	21,600	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-5P 管内	157.0	m	1,070	167,990	No. 電気根拠－6
	電線	AE1.2-10P 管内	26.0	m	1,390	36,140	No. 電気根拠－6
	ボックス類		1	式		161,000	No. 電気根拠－6
	プルボックス	100×100×100 S S製	1	個		2,740	No. 電気根拠－6
	プルボックス	200×200×100 S S製	2	個	7,310	14,620	No. 電気根拠－6
	カバープレート	新金属（角）	1	個		790	No. 電気根拠－6
	音声調整卓10局	240W（付属機器含む）	1	式		1,520,000	No. 電気根拠－6

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ワイレスマイクロホン	ハント型	2	本	25,800	51,600	No. 電気根拠－6
	ダイナミックマイク		2	本	13,200	26,400	No. 電気根拠－6
	卓上型マイクスタンド		1	個		3,360	No. 電気根拠－6
	床上型マイクスタンド		1	個		6,600	No. 電気根拠－6
	ワイレスアンテナ	防球ガード付	2	個	35,100	70,200	No. 電気根拠－6
	天井埋込形スピーカー	3W	1	個		11,400	No. 電気根拠－7
	トランペット形スピーカー	30W/20W	2	個	23,000	46,000	No. 電気根拠－6
	ボリュームスイッチ		4	個	3,750	15,000	No. 電気根拠－7
	インターホン親機-A	24局－電源アダプター共	1	台		69,300	No. 電気根拠－7
	インターホン子機		19	台	8,990	170,810	No. 電気根拠－7
	インターホン親機-B	モニター付きーワイレス子機共	1	台		47,300	No. 電気根拠－7
	ドアホン	カメラ付き	2	個	16,300	32,600	No. 電気根拠－7
	トイレ呼出表示装置	1窓用（防球ガード建築工事）	1	面		78,500	No. 電気根拠－7
	トイレ呼出押釦	引きひも式	2	個	6,180	12,360	No. 電気根拠－7
	電気錠コントローラ		1	個		36,500	No. 電気根拠－7
	暗証開錠ボタン		1	個		26,490	No. 電気根拠－7
	確認ランプ付き開錠ボタン		1	個		5,630	No. 電気根拠－7

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	子時計		2	台	19,800	39,600	No. 電気根拠－7
	塗装工事費	0P2回塗り	1	式		110,000	No. 電気根拠－7
	ハツリ貫通及び補修費		1	式		73,800	No. 電気根拠－7
	撤去工事費		1	式		278,000	No. 電気根拠－7
	a-4 計					3,766,560	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a 5	(校舎)自動火災報知設備工事						
	電線	EM-AE1.2-2C コロガシ	6.0	m	410	2,460	No. 電気根拠－7
	電線	EM-AE1.2-4C コロガシ	30.0	m	530	15,900	No. 電気根拠－7
	カバープレート	新金属（角）	18	個	790	14,220	No. 電気根拠－7
	スポット型感知器	差動式 2種（露出型）	16	個	5,310	84,960	No. 電気根拠－7
	スポット型感知器	定温式 1種（防水型）	5	個	4,930	24,650	No. 電気根拠－7
	撤去工事費		1	式		23,200	No. 電気根拠－7
	a-5 計					165,390	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	屋内運動場電気設備工事						
1	(屋内運動場)電灯設備工事		1	式		4,279,530	
2	(屋内運動場)電灯幹線設備工事		1	式		368,930	
3	(屋内運動場)拡声設備工事		1	式		1,867,560	
4	(屋内運動場)ﾄｲﾚ呼出設備工事		1	式		122,800	
5	(屋内運動場)廃材運搬費		1	式		16,900	代価表D-B参照
6	(屋内運動場)廃材処分費		1	式		8,890	代価表D-A参照
	b 計					6,664,610	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b 1	(屋内運動場)電灯設備工事						
	電線管	E(25) 露出	8.0	m	1,540	12,320	No. 電気根拠－1
	電線管	E(39) 露出	6.0	m	2,410	14,460	No. 電気根拠－1
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	19.0	m	670	12,730	No. 電気根拠－1
	電線	EM-IE 2.0 管内	84.0	m	350	29,400	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-2C コロカシ	18.0	m	370	6,660	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-3C コロカシ	14.0	m	470	6,580	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C コロカシ	6.0	m	630	3,780	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF1.6-2C 可柵管内	2.0	m	470	940	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C 可柵管内	17.0	m	800	13,600	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C 管内	8.0	m	860	6,880	No. 電気根拠－1
	電線	EM-EEF2.0-3C メタルモール内	10.0	m	860	8,600	No. 電気根拠－1
	メタルモールシング	A型	10.0	m	2,590	25,900	No. 電気根拠－1
	ボックス類		1	式		37,400	No. 電気根拠－1
	カバープレート	新金属（角）	3	個	790	2,370	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	A32	2	灯	17,300	34,600	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	B40G	4	灯	20,400	81,600	No. 電気根拠－1

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	C65	7	灯	23,200	162,400	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	D67	3	灯	28,100	84,300	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	E8	3	灯	9,810	29,430	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	F37	4	灯	28,300	113,200	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	G15	2	灯	19,500	39,000	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	H11	6	灯	23,900	143,400	No. 電気根拠－1
	LED照明器具	I 300 落下防止ワイヤ共	15	灯	196,000	2,940,000	No. 電気根拠－1
	(投光器) LED照明器具	J51	1	灯		89,800	No. 電気根拠－1
	LED避難口誘導灯	SH1-FBF20-BL ㇿBL	2	灯	22,500	45,000	No. 電気根拠－2
	誘導灯用カバー	ㇿBL	2	個	9,240	18,480	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×1 新金属プレート	1	個		1,980	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	○×1 新金属プレート	3	個	2,600	7,800	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×1+○×1 新金属プレート	2	個	3,550	7,100	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●×2+○×1 新金属プレート	1	個		4,490	No. 電気根拠－2
	埋込スイッチ	●2×5+●×2 ネム付新金属プレート	1	個		10,710	No. 電気根拠－2
	同上収納箱	鉄箱-鍵付き	1	個		17,870	No. 電気根拠－2
	防水スイッチ	●wp	2	個	2,610	5,220	No. 電気根拠－2

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	防水スイッチ	●3wp	2	個	3,160	6,320	No. 電気根拠－2
	防水スイッチ	●4wp	1	個		3,580	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	親器（換気扇連動型）	1	個		12,500	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	親器	2	個	14,340	28,680	No. 電気根拠－2
	熱線センサー付自動スイッチ	子器（換気扇連動型）	2	個	10,420	20,840	No. 電気根拠－2
	自動点滅器（ハイメタル式）	JIS8369 ●AS 3A100V 受台付	1	個		8,310	No. 電気根拠－2
	埋込コンセント	2P15A. E×1+ET 新金属プレート	6	個	2,580	15,480	No. 電気根拠－2
	塗装工事費	0P2回塗り	1	式		4,600	No. 電気根拠－2
	ハツリ貫通及び補修費		1	式		5,220	No. 電気根拠－2
	撤去工事費		1	式		156,000	No. 電気根拠－2
	b-1 計					4,279,530	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b 2	(屋内運動場) 電灯幹線設備工事						
	電線管	E(31) 露出	26	m	2,080	54,080	No. 電気根拠－3
	電線	EM-CE5.5°-4C 管内	26	m	1,430	37,180	No. 電気根拠－3
	プルボックス	200×200×100 SS製	2	個	7,310	14,620	No. 電気根拠－3
	電灯分電盤	L-1T 鉄箱-鍵付	1	面		229,000	No. 電気根拠－3
	既設電灯盤改造費	屋内運動場控室内	1	式		22,600	No. 電気根拠－3
	塗装工事費	0P2回塗り	1	式		8,840	No. 電気根拠－3
	ハツリ貫通及び補修費		1	式		2,610	No. 電気根拠－3
	b-2 計					368,930	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b 3	(屋内運動場)拡声設備工事						
	電線	EM-IE 1.6	52.0	m	310	16,120	No. 電気根拠－4
	電線	MVVS0.75°-2C	27.0	m	570	15,390	No. 電気根拠－4
	カバープレート	新金属（角）	1	個		790	No. 電気根拠－4
	音響ワゴン	120W×2chアンプ ミキサー・プレーヤー・ワイヤレス受信機他	1	式		1,270,000	No. 電気根拠－4
	ワイヤレスマイクロホン	ハンド型	4	本	25,800	103,200	No. 電気根拠－4
	ダイナミックマイク	ケーブル5m共	2	本	13,200	26,400	No. 電気根拠－4
	卓上型マイクスタンド		1	個		3,360	No. 電気根拠－4
	床上型マイクスタンド		1	個		6,600	No. 電気根拠－4
	マイクコンセント	1ヶ用	2	個	10,200	20,400	No. 電気根拠－4
	マイクロホンコネクターボックス		1	個		49,000	No. 電気根拠－4
	メインスピーカー	240W（取付金物共）防球形	2	個	123,000	246,000	No. 電気根拠－4
	ワイヤレスアンテナ	防球ガード共	2	個	35,100	70,200	No. 電気根拠－4
	撤去工事費		1	式		40,100	No. 電気根拠－4
	b-3 計					1,867,560	

依那古小学校統合改修工事（電気設備工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b 4	（屋内運動場）トイレ呼出設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	11.0	m	670	7,370	No. 電気根拠－5
	電線	AE1.2-3C 可とう管内	11.0	m	540	5,940	No. 電気根拠－5
	ボックス類		1	式		6,130	No. 電気根拠－5
	トイレ呼出表示装置	1窓用（防球ガード建築工事）	1	面		78,500	No. 電気根拠－5
	トイレ呼出押し釦	引きひも式	2	個	6,180	12,360	No. 電気根拠－5
	インターホン子機		1	台		8,990	No. 電気根拠－5
	ハツリ貫通及び補修費		1	式		2,610	No. 電気根拠－5
	撤去工事費		1	式		900	No. 電気根拠－5
	b-4 計					122,800	

